
1 
 

 

                                  
 

                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
           ΠΕΡ/ΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π & Δ. ΕΚ/ΣΗΣ  ΔΥΤ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                             

              Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ  
  

           ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΙ  ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ  ΡΙΟΛΟΥ 

    

  

                        ΡΙΟΛΟΣ  23/12/2024 

 

   

Διεύθυνση: 25200,ΡΙΟΛΟΣ 
Πληροφορίες: Τσώκου Ιωάννα 
Τηλέφωνο: 26930-99367 
Φαξ:   26930-99793 
Email:  mail@gym-riolou.ach.sch.gr 

 

 

   

                
                                                              

                                 ΠΡΑΞΗ 32η   

                                     
                                                         

                                                                          
Θέμα: «Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την πραγματοποίηση της 
πολυήμερης εκπαιδευτικής επίσκεψης των  μαθητών της Α’ και Β΄ τάξης Λυκείου 
του Γυμνασίου και Λυκειακές Τάξεις Ριόλου και του Γυμνασίου και Λυκειακές 
Τάξεις Φαρών στη Γενεύη (CERN) 

 
Σήμερα  23 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 μ.μ. στο γραφείο της Διευθύντριας 
του Γυμνασίου - Λ.Τ. Ριόλου, συγκεντρώθηκαν ύστερα από πρόσκλησή της η επιτροπή αξιολόγησης 
προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων (Πράξη 30/17-12-2024), με σκοπό την επιλογή 

πρακτορείου που θα αναλάβει την υλοποίηση της πολυήμερης εκπαιδευτικής επίσκεψης των  
μαθητών της Α’ και Β΄ τάξης Λυκείου του Γυμνασίου και Λυκειακές Τάξεις Ριόλου  και του 
Γυμνασίου και Λυκειακές Τάξεις Φαρών στη Γενεύη (CERN) από 07/04/2025 έως και 13/04/2025. 
 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :  
 Τις διατάξεις της ΥΑ Αριθμ. ΦΕΚ 456/2020 ΕΚΔΡΟΜΕΣ / ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ / 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Αριθμ. 20883 /ΓΔ4 

Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων  

και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.  

 

                                                             Αποφασίζει 

Να κηρύξει τον διαγωνισμό άγονο  λόγο μη παραλαβής προσφορών και την εξουσιοδοτεί να κάνει 
ανάθεση στο πρακτορείο CTS Holydays (ύστερα από έλεγχο των εγγράφων, τιμών και υπηρεσιών) 
του οποίου η μοναδική προσφορά κατατέθηκε στο γραφείο της Διευθύντριας  την Τρίτη 

17/12/2024 και την ώρα που αναφερόταν στους όρους της 1ης προκήρυξης. 
 

mailto:mail@gym-riolou.ach.sch.gr


2 
 

 

Για το λόγο αυτό συντάχθηκε αυτό το πρακτικό και υπογράφεται. 

 

 

Η Δ/ντρια του Γυμνασίου – Λ.Τ. Ριόλου                                  Τα μέλη  

 

                                                                                                                                                                                               

 ΤΣΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                                                     ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

                                                                                                    ΝΤΑΝΟΥ ΘΕΩΝΗ 

                                                                                                    ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

                                                                              ΡΟΥΤΖΟΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΙΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ                                           ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΠΡΑΞΗ 32 

 
                                 
   
 

 

 

 

              Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

          

 

                                                                              

ΤΣΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

 

 

 

 


		2024-12-23T21:04:14+0200




